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Instituto de 
Investigaciones de la 

Amazonía Peruana - IIAP 

RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MINIMOS 

 

Proceso de Contratación CAS N°07-2025-IIAP/OA (Segunda Convocatoria) 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 
UN/UNA “ASESOR/A EN CIENCIA, TECNOLOGÍA E 

INNOVACIÓN” 
 

 

 

 

 

 

 

Iquitos, 27 de enero del 2025. 
 
Unidad Funcional de Personal  

N°      DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

 

 

 

1 

 

 

 

70665265 

 

 

 

AGUILAR MARTINEZ 
CHRISTIAN JUAN 
CARLOS. 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA, SU CARRERA NO ES 
AFÍN A LA FUNCIÓN O MATERIA. NO 
LLENÓ FICHA EN LO REFERENTE A 
LA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN. 
NO TIENE GRADO DE MAGÍSTER. NO 
CUMPLE CON EL TIEMPO 
REQUERIDO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
ACUERDO A LO DECLARADO EN SU 
FICHA. NO SUSTENTA EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPECÍFICA. 

 

 

2 

 

 

18140819 

 

 

DEZA MATIAS 
ALBERTO HUGO. 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA, LA MAESTRÍA NO ESTÁ 
RELACIONADA CON POLÍTICAS 
PÚBLICAS Y GESTIÓN DE LA CTI. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA, NO ESTÁ 
RELACIONADO A DIRECCIÓN Y 
ASESORÍA EN POLÍTICAS Y 
PROGRAMAS DE CTI.   

 

 

3 

 

 

10437249 

 

 

MEZA CASTRO 
CARLOS RAFAEL 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA, LA MAESTRÍA NO ESTÁ 
RELACIONADA CON POLÍTICAS 
PÚBLICAS Y GESTIÓN DE LA CTI. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA, NO ESTÁ 
RELACIONADO A DIRECCIÓN Y 
ASESORÍA EN POLÍTICAS Y 
PROGRAMAS DE CTI.   

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

10002502 

 

 

 

 

SILVA SIU MANUEL 
EDUARDO 

 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADÉMICA, LA MAESTRÍA NO ESTÁ 
RELACIONADA CON POLÍTICAS 
PÚBLICAS Y GESTIÓN DE LA CTI. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA, NO ESTÁ 
RELACIONADO A DIRECCIÓN Y 
ASESORÍA EN POLÍTICAS Y 
PROGRAMAS DE CTI NO CUMPLE 
CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 
DE ESPECIALIZACIÓN, NO ESTÁN 
RELACIONADAS A LAS MATERIAS 
REQUERIDAS EN EL PERFIL DE 
PUESTO. 
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